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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47214205U

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit VersaCom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagja 4 Heronjt , Rruga Abaz Mezini , Banes 
Private Nr 10 , Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Konsulence biznesi dhe organizimi ne te gjitha format e 

fushat e veprimtarise se saj, calcenter , telemarketing . Ideimi 
dhe realizimi i programeve trajnuese per burimet 
njerezore.Promovimi i aktiviteteve me karakter publicitar 
dhe maredhenie me publikun, organizimi i konferencave dhe 
kongreseve, duke perfshire gjithe sherbimet e lidhura me 
to.Ideimi dhe realizimi i fushatave promocionale nepermjet 
te gjithe instrumenteve, duke perfshire marketingun telefonik 
dhe mjetet e tjera te marketingut direkt.Ideimi, realizimi dhe 
shitblerja e sherbimeve te call centerit, inbound dhe 
outbound.Ideimi, menaxhimi dhe shitblerja e produkteve 
telematike, informatike, marketingu ne aspektin telefonik, 
informatik dhe tregtar.Administrimi dhe shitblerja e trafikut 
telefonik.Administrimi dhe shitblerja e databazave me qellim 
marketing.Perfaqesim dhe sherbime ne fushen e 
telekomunikacionit dhe te produkteve e sherbimeve 
informatike.Projektimi dhe realizim I softwareve ose 
hardwareve, shitblerja e tyre si dhe asistenca me pagese . 
Shit-blerje makina motora, pjese kembimi, dhenie me qera 
makina motora, marka. Hoteleri , rikonstruksione . Import-
Export  te artikujve te ndryshem . Prodhim dhe shitje te 
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veshjeve per pune , etj .

Armando Musaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2024                Deri: 08/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioCifani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VersaCom
E-Mail: versacomshpk@gmail.com  
Telefon: 0695667525  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369623-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E87AC45-02A6-4A51-8C55-C9B58D5162A9

